ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 04 /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 02 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

(Từ ngày 03/02/2025 đến ngày 07/02/2025)

* Thứ Hai (ngày 03/02/2025):

- Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch:

+ Sáng:

08 giờ, dự Lễ dâng hương tưởng niệm tại xã Mỹ Quới nhân dịp 95 năm

Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025).

09 giờ 30 phút, họp sơ kết Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 tại Phòng họp

số 3 Thị ủy.

+ Chiều: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Ba (ngày 04/02/2025):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Nghỉ phép.

* Thứ Tư (ngày 05/02/2025):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Họp Thường trực Thị ủy.

+ Chiều: Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Sáng dự họp Hội đồng thẩm định xét, đề
nghị công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao, nông thôn
mới kiểu mẫu giai đoạn 2021 - 2025 tỉnh Sóc Trăng (theo Thư mời số 46/TM-
UBND ngày 24/01/2025)

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Công tác tại cơ sở.

* Thứ Năm (ngày 06/02/2025):

- Chủ tịch: Chiều dự Họp mặt, đối thoại doanh nghiệp đầu năm 2025 (theo
Thư mời số 47/TM-UBND ngày 24/01/2025).

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Công tác tại cơ sở.

* Thứ Sáu (ngày 07/02/2025):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Sáng họp Ban Thường vụ Thị ủy.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Công tác tại cơ sở.

2

Ghi chú: Tùy tình hình thực tế, Lịch làm việc này có thể thay đổi, Ủy ban
nhân dân thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Tấn Kiệt